

# Kaustisen ja Vetelin kuntien ympäristönsuojeluviranomaisen lakisääteisen valvontasuunnitelman päivitys vuosille 2023-2025

TEKLTk 25.01.2023 § 6  
232/00.01.02/2022

Valmistelija

ympäristötarkastaja Pia-Lena Närhi

Ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaan valvontaviranomaisen on järjestettävä annettujen säännösten ja määräysten valvonta niin, että se on laadukasta, säännöllistä ja tehokasta ja perustuu ympäristöriskien arviointiin. Laki velvoittaa kunnan ympäristönsuojeluviranomaista laatimaan alueelleen **valvontasuunnitelman**.

Valvontasuunnitelmassa on oltava tiedot alueen ympäristöoloista ja pilaantumisen vaaraa aiheuttavista toiminnoista sekä käytävissä olevista valvonnan voimavaroista ja keinoista. Suunnitelmassa on kuvattava valvonnan järjestämisen ja riskinarvioinnin perusteet ja valvonnasta vastaavien viranomaisten yhteistyö. Valvontaviranomainen voi asettaa tehtävät tärkeysjärjestykseen, jos se on välttämätöntä tehtävien hoitamiseksi asianmukaisesti. Valvontasuunnitelma on tarkistettava säännöllisesti.

Valvontasuunnitelman lisäksi kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen on laadittava **valvontaohjelma** ympäristöluvanvaraisten ja rekisteröitävien toimintojen säännöllisestä valvonnasta. Valvontaohjelmaan kootaan tiedot valvottavista kohteista ja määritellään ympäristöriskien arvioinnin perusteella laitospohjaiset määräaikaistarkastukset ja muut valvontatoimenpiteet.

Kaustisen ja Vetelin kuntien valvontasuunnitelma kattaa ympäristönsuojelulain lisäksi maa-aineslain (555/1981), jätelain (646/2011) ja vesilain (587/2011) mukaiset viranomaisen valvontatehtävät, auttaen kohdentamaan valvontaresursseja ja varmistamaan, että kaikki valvontatarpeet on tunnistettu. Suunnitelmallisen valvonnan ohella ympäristönsuojeluviranomainen huolehtii myös lupahakemusten ja ilmoitusten sekä toimenpidepyyntöjen käsittelystä, akuuteista valvontatapauksista (ympäristövahingot, häiriötilanteet ja -ilmoitukset, havaitut tai epäilyt lainvastaiset teot).

Valvontasuunnitelma on laadittu vuosille 2023 – 2025 ja se tarkistetaan vähintään neljän vuoden välein.

Esittelijä

Tekninen johtaja Uusitalo Tero

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta hyväksyy liitteenä olevan valvontasuunnitelman

Päätös

Hyväksyttiin

---